КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД

№ 78  «АЛЫЕ ПАРУСА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Приказ № 23-АД

«Об установлении платы за присмотр

и уход за детьми в ДОУ»                                                          11 января 2022 года

      На основании Постановления администрации города Ставрополя от

27.12.2021г. № 2998 «Об установлении платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Ставрополя»

и Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Установить плату за присмотр и уход за детьми в МБДОУ ЦРР-д\с № 78

«Алые паруса» г. Ставрополя в размере 1900 рублей в расчете на одного ребенка в

месяц.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР -

д/с № 78 «Алые паруса»                                И.В. Пилипенко

		2024-10-01T18:30:10+0300
	Пилипенко Ирина Васильевна